
  

 

1/7                      

 

Zadavatel: Česká republika –Ministerstvo 
zemědělství 
Pozemkový úřad Kroměříž 

 

Název veřejné zakázky :  
 
„Komplexní pozemková úprava v k.ú. Žopy“ 
 

Sídlem: Husovo nám. 535/21,  767 01 
Kroměříž , Česká republika 

Evidenční číslo VZ: 60043495 
Č.j.:   636/2009 

Zastoupený: Ing. Lubomírem Holubcem – 
ředitelem PÚ Kroměříž   

Druh zadávacího řízení :  
Otevřené zadávací řízení  na služby 

IČ: 00020478  Dle § 21 odst.1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 
Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“)  

 

 
 

 
 
Otevírání obálek se uskutečnilo dne 27. 05. 2010 v sídle zadavatele Ministerstvo zemědělství, Pozemkový 
úřad Kroměříž, Husovo nám. 535/21, Kroměříž, zas. místnost č 325. 
Přítomní členové komise pro otevírání obálek: 

1) Bc. Klára Sobková   referent PÚ Kroměříž 
2) Kateřina Ježáková  referent PÚ Kroměříž 
3) Josef Bartošek   místostarosta Města Holešova 
 
Komise pro otevírání obálek převzala od zadavatele seznam podaných nabídek, celkem 11, slovy jedenáct 
nabídek, které byly podány ve lhůtě pro podání nabídek. Komise pro otevírání obálek po provedení kontroly 
konstatovala, že všechny obálky s nabídkami jsou ve smyslu § 69 odst. 5 zákona řádně označeny a uzavřeny 
v souladu se zadávacími podmínkami. Komise pro otevírání obálek otevřela obálky s nabídkami v pořadí, 
v jakém byly zadavateli doručeny (podle pořadového čísla v seznamu doručených nabídek) a zaprotokolovala 
následující údaje: 

 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma nebo název: GEOCENTRUM, spol.s r.o. zeměměřická a projekční 

kancelář 

Sídlo: tř. Kosmonautů 1143/8b, 779 00 Olomouc - Hodolany 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 47974460 

DIČ: CZ47974460 

 

Protokol o otevírání obálek s nabídkami  
 



  

 

2/7                      

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 

Návrh smlouvy dle § 68 odst. 2 zákona jsou 
podepsány osobou oprávněnou jednat jménem 
či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 
požadované zákonem či zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka spl ňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

 

Nabídka č. 2 
Sdružení dle § 829 a násl. Ob čanského zák.  PROJEKCE & AREA G.K. 

Účastníci sdružení:  

1. Obchodní firma/název nebo jméno a příjmení: AREA G.K. spol. s r. o. 

 Místo podnikání/místo trvalého pobytu: U Elektry 650/50, 198 00 Praha 9 - Vysočany 

 Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 IČ: 25094459 

 DIČ: CZ25094459 

2. Obchodní firma/název nebo jméno a příjmení: Ing. Jindřich Jíra - PROJEKCE 

 Místo podnikání/místo trvalého pobytu: U Stínadel 1316, 393 01 Pelhřimov 

 Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

 IČ: 43820654 

 DIČ: CZ6705260859 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 

Návrh smlouvy dle § 68 odst. 2 zákona jsou 
podepsány osobou oprávněnou jednat jménem 
či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 
požadované zákonem či zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka spl ňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

 

Nabídka č. 3 
Obchodní firma nebo název: GB-geodezie, spol. s r.o. 

Sídlo: Lazaretní 4038/13, 615 00 Brno - Židenice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 26271044 

DIČ: CZ 26271044 



  

 

3/7                      

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 

Návrh smlouvy dle § 68 odst. 2 zákona jsou 
podepsány osobou oprávněnou jednat jménem 
či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 
požadované zákonem či zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka spl ňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

 

Nabídka č. 4 
Obchodní firma nebo název: Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Vinařská 460/3, 603 00 Brno - Pisárky 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 25567179 

DIČ: CZ 25567179 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 

Návrh smlouvy dle § 68 odst. 2 zákona jsou 
podepsány osobou oprávněnou jednat jménem 
či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 
požadované zákonem či zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka spl ňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

 

Nabídka č. 5 
Sdružení dle § 829 a násl. Ob čanského zák.  Sdružení VRV-AGP-GEFOS 
Účastníci sdružení:  

1. Obchodní firma/název nebo jméno a příjmení: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

 Místo podnikání/místo trvalého pobytu: Nábřežní č. 4, 150 56  Praha 5 - Smíchov 

 Právní forma: akciová společnost 

 IČ: 47116901 

 DIČ: CZ47116901 

2. Obchodní firma/název nebo jméno a příjmení: Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. 

 Místo podnikání/místo trvalého pobytu: Na Lánech 81, 570 01 Litomyšl 

 Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 IČ: 64255611 

 DIČ: CZ64255611 



  

 

4/7                      

3. Obchodní firma/název nebo jméno a příjmení: GEFOS a.s.  

 Místo podnikání/místo trvalého pobytu: Kundratka 1944/17, 180 82 Praha 8 - Libeň 

 Právní forma: akciová společnost 

 IČ: 25684213  

 DIČ: CZ 25684213  

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 

Návrh smlouvy dle § 68 odst. 2 zákona jsou 
podepsány osobou oprávněnou jednat jménem 
či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 
požadované zákonem či zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka spl ňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nabídka č. 6 

Obchodní firma nebo název: AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno – Lesná 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 41601483 

DIČ: CZ 41601483 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 

Návrh smlouvy dle § 68 odst. 2 zákona jsou 
podepsány osobou oprávněnou jednat jménem 
či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 
požadované zákonem či zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka spl ňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma nebo název: HRDLIČKA spol.s r.o. 

Sídlo: nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 18601227 

DIČ: CZ 18601227 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 

Návrh smlouvy dle § 68 odst. 2 zákona jsou ANO 



  

 

5/7                      

podepsány osobou oprávněnou jednat jménem 
či za uchazeče: 

Nabídka obsahuje všechny součásti 
požadované zákonem či zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka spl ňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma nebo název: PozGeo, s.r.o. 

Sídlo: Milíčova 2643/13, 796 01 Prostějov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 27720071 

DIČ: CZ 27720071 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 

Návrh smlouvy dle § 68 odst. 2 zákona jsou 
podepsány osobou oprávněnou jednat jménem 
či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 
požadované zákonem či zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka spl ňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma nebo název: AGERIS s.r.o. 

Sídlo: Jeřábkova 1848/5, 60200 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 25576992 

DIČ: CZ 25576992 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 

Návrh smlouvy dle § 68 odst. 2 zákona jsou 
podepsány osobou oprávněnou jednat jménem 
či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 
požadované zákonem či zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka spl ňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

 



  

 

6/7                      

Nabídka č. 10 
Obchodní firma nebo název: O L G E O s. r. o. 

Sídlo: Ibsenova 128/12, 77900 Olomouc-Povel 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 47668024 

DIČ: CZ 47668024 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 

Návrh smlouvy dle § 68 odst. 2 zákona jsou 
podepsány osobou oprávněnou jednat jménem 
či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 
požadované zákonem či zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka spl ňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

 

Nabídka č. 11 
Obchodní firma nebo název: GEOKAM Přerov s.r.o. 

Sídlo: Kratochvílova 624/43, 75002 Přerov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 25844415 

DIČ: CZ 25844415 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 

Návrh smlouvy dle § 68 odst. 2 zákona jsou 
podepsány osobou oprávněnou jednat jménem 
či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 
požadované zákonem či zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

NE 

Závěr: Nabídka nespl ňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
 
 
Všechny nabídky byly v rámci činnosti komise pro otevírání obálek otevřeny a všem přítomným sděleny shora 
uvedené údaje. 
 
 
 
 
 



  

 

7/7                      

Závěr protokolu 
Otevírání obálek s nabídkami byli přítomni 2 zástupci uchazečů (viz. prezenční listina). Po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek nebyla do doby ukončení otevírání obálek s nabídkami zadavateli podána žádná jiná nabídka 
Do zadávacího řízení bylo ve lhůtě pro podání nabídek přijato 11 obálek s nabídkami. Po jejich protokolárním 
otevření komise předává zadavateli k rozhodnutí o vyřazení ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění 
požadavků dle § 71 odst. 8 zákona celkem 1 nabídku . Tím, že byla nabídka vyřazena, protože neobsahuje 
čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani dle § 53 odst. 1  písm. f) zákona, není dotčeno právo 
zadavatele dle § 59 odst. 4 zákona. 
 
 

V Kroměříži dne 27. 05. 2010 

 

Členové/náhradníci komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů: 
Podpis člena/náhradníka 
komise: 
 
.............................................. 

 Podpis člena/náhradníka 
komise: 
 
.............................................. 

 

Bc. Klára Sobková   Josef Bartošek   
    
Podpis člena/náhradníka 
komise: 
 
.............................................. 

   

Kateřina Ježáková     
 


